
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 64943-2014 z dnia 2014-03-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa zestawu materiałów optomechanicznych oraz toru 
światłowodowego z siatkami Bragga na potrzeby realizacji Projektu pt. Opracowanie typoszeregu 
komputerowych interfejsów multimedialnych oraz ich wdrożenie w... 
Termin składania ofert: 2014-04-04  

 

Numer ogłoszenia: 70077 - 2014; data zamieszczenia:  01.04.2014 
 
OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  64943 - 2014 data 27.03.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. Narutowicza 11/12, 80-
233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 348 61 52, fax. +48 58 347 24 45. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV.4.4. 
• W ogłoszeniu jest:  Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 04.04.2014 godzina 10:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział Elektroniki, 
Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 127.. 

• W ogłoszeniu powinno by ć: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu lub ofert: 08.04.2014 godzina 10:30, miejsce: Politechnika Gdańska, Wydział 
Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki, ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, pok. 
127.. 

 
 


